
Přihlášení / odhlášení tréninku 

 

Pozvánku na trénink posílám emailem každou středu. V pozvánce uvádím konkrétní čas a místo 

tréninku. Přihlásíte se tak, že na pozvánku odpovíte emailem, např. „hlásíme se“ nebo „ počítejte 

s námi“ apod.  

V případě přihlášení se na trénink budu respektovat Vaše odhlášení/omluvení z lekce z jakýchkoli 

důvodů (hárání, nemoc, úraz) min. 24 hodin před začátkem Vaší lekce. Pokud mi Vaše 

odhlášení/omluvení z tréninku bude oznámeno do 24 hodin před začátkem Vaší lekce, popř. se 

neodhlásíte/neomluvíte vůbec a na lekci nedorazíte, bude Vám lekce strhnuta z předplatného.  

Na Vaše přihlášení e-mailem na trénink či jinou výcvikovou akci (speciály, semináře aj.) 

NEODEPISUJI. Nečekejte tedy prosím žádné potvrzovací emaily. Dávám přednost trénování před 

sezením u počítače   

 V případě, že se je skupinka plně obsazena - obratem Vás informuji telefonicky nebo  

e-mailem, že jste náhradníkem.  

 V případě zrušení tréninku volám minimálně den předem nebo nepřízně počasí - zavolám 

dostatečně předem. Respektuji, že mnozí dojíždějí přes hodinu na trénink. Po této skutečnosti vypíši 

náhradní trénink. 

Zkrátka pokud nevolám, je vše v pořádku, akce se koná a počítám s Vámi  Nečekejte tedy prosím 

žádné potvrzovací e-maily. 

 

 

Tréninková místa 

Vždy v pozvánce na trénink uvádím, kde se daný trénink bude konat. Níže uvádím přehled 

tréninkových míst - po kliknutí na konkrétní místo budete přesměrováni na mapku s doporučeným 

místem k parkování a místem srazu (v některých případech je místo srazu a parkování stejné). 

1 Medlánky - školka 

2 Medlánky - pole 

3 Žebětín - Žebětínský rybník 

4 Žebětín - U Křivé borovice 

5 Popůvky – U rybníka 

6 Kohoutovice - u prasátek 

http://mapy.cz/s/mGOn
http://mapy.cz/s/mGOt
http://mapy.cz/s/mGOA
http://mapy.cz/s/mGYu
https://mapy.cz/s/2poxq
http://mapy.cz/s/mGZ3

